
2023/5/24 下午3:42 友善列印

about:blank 1/1

依採購法第34條第1項公開徵求廠商提供參考資料
公告日：112/05/25

列印時間：112/05/24 15:42

機關代碼 3.13.20.17

機關名稱 經濟部水利署第七河川局

機關地址 900 屏東縣屏東市建國路291號

公告次數 01

標案案號 M1120028

標案名稱 荖濃溪里嶺大橋斷面72至斷面76河段採售分離計畫--支出(保全標)

是否刊登公報 是

公告日期 112/05/25

公開徵求日期 112/05/25 - 112/06/07

聯絡人 楊蓉琪

聯絡電話 (08)7745594

電子郵件信箱 Aa071026@wra07.gov.tw

內容摘要 徵求南區(限高雄市、屏東縣)：第三級定期性警衛勤務保全廠商

附加說明 公開徵求並非招標公告，如將公開徵求作為招標公告，無效
1.本採購金額為新台幣795萬4,769元，實際依本局下訂金額為準。
2.投標廠商應符合資格：
(1).屬台灣銀行簽訂南區警衛勤務集中採購共同供應契約之保全廠商（限高雄
市、屏東縣地區 ：第三級定期性警衛勤務）。
(2).111年度訂單總筆數10筆以上。
(3).近12個月滿意度評量之交貨滿意度及驗收滿意度平均80分以上。
3.其他應提送評審文件、評審方式、工作期程、工作內容等詳採購計畫書。
4.投標時應同時檢送上述文件，截止投標後缺漏者不予補正。
5.截止投標日期訂於112年6月7日上午09時30分。

是否提供公開徵求說
明文件

是


